N° 1578. Judex in causa Richardi Mariae fuit Matthaeus Anquetil, decret. doctor (vid. D'Argentre, Coll. jud., I2,
p. i35), qui an. 1896 adhuc facultatis decret. Paris, membrum fuit (vid. Ehrle in Arch. f. Litteratur- a. Kir-
chengesch., VI, 220, ubi perperam « Auquetil »).

P. 53i, not. i, lin. 2, leg. « n° 1679 », pro « n° 1678 ».
P. 533, not. i. Aycardus deQuimballo, cancellarius eccl. Tolos., eodem anno, scil. 1890, diem supremum obiit, nam

Septemb. i3, ipso defuncto, Petrus Ravati, decret. doctor (qui quandoque cum Petro de Fuxo confunditur),
cancellarius eccl. Tolos. factus est (Reg. Av. Clem. VII, vol. LX, De regular., quat. 6).

P. 611, not. 28, leg. Johannes Mullechner.

Ea quae nunc sequuntur Addenda

DE SCHISMATE

per modum digressionis et amplificationis hie inseritnus, quae licet cum rebus Universitatis Paris, non aperte
arcleque cohaereant, tamen admodum utilia sunt ad intelligenda plenius quae supra e consilio breviter praeslrin-
gere debuimus.

N° 1615. Ut in nota ibid, observavimus, Jacobus de Ceua et Raymundus de Capua nt nuntii Urbani VI in Franciam non
solam epistolam ad Universitatem Paris, secum portaverant, sed etiam alias ejusdem summi pontiftcis Urbani VI
epistolas ad alios directas, nunc in Archive status Senensi conservatas (Resti eccles., San Domenico). In ipsis de
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duobus vel tribus nuntiis tantum agitar, qui tarn vivae vocis oraculo quam scripturis a papa ipsis traditis omnes ad
quos epistolae directae sunt, dc vera electione Urbani VI instruere deberent. Epislolae 1-8 eandem temporis notam
offerunt, scil. Dat. Rornae apud S. Mariam Transtiberim xj kal. Decemb., pontificatus nostri anno prirno.
Omnes etiam litterae clausae sunt cum inscriptions a tergo (v. g. pro Universitate Paris, dil. filiis .. rectori, ma-
gistris, doctoribus, scolaribus ac Universitati studii Parisiens.), quarum epistolarum daas solas in extenso infra
edimus (nos 4 et 8), cam pro nostro fine majoris sint momenti. E n° 4 elucet, Bernardum Alamandi episcopum
Condomiensem jam tune eundem fere spiritum gessisse, ac an. 1898 (vid. num 1671). Ludovicus vero dux Andega-
vens. (n° 8) palinodiam cecinit. Non pauca verba istarum epistolarum in litura sunt.

Sed quo tempore nuntii in Frandamprofecti sunt? Certe post Novemb. 28 (vid. infra 9). Immo, at opinamur,
non ante an. 1879, Maii g, nam sub hac temporis nota Urbanus VI Raymundum de Capua ut s. sedis nuntium
ad partes regni Franciae destinatum Petro regi Aragoniae commendat (originale olim Senis apud Praedicatores,
nunc desideratur; ed. apud Ripoll, Bull. Ord. Praed., II, p. 297), si scilicet eundo in Frandam regiones transire
deberet, quae sub dominatione regis Aragoniae essent.